1456
Choszczewka

1. pow. Przasnysz, gm.

2. 2,1 km. na ptn. zach. od ^{pat.} Przasnysza.

Choszczowka

Brias/Dziergowo (1458)

„nobiles villarum Colahy, ville Coziozino circum
iacencium, petiverunt se ab ecclesia parochiali
in Czechonowo, ad quem ab antiquo specta-
bant -- iure parochiali, alienari, allegantes
magnam distanciam loci et vie pericula prop-
ter inundaciones aquarum --, petentes se ad
ecclesiam parochialem in Coziozino, prope eorum
domicilia existentem, adiungi et iure parochiale,
una cum oblationibus suis suis et emethonum
suorum incorporari. Et dominus, recepta in-
formatione, ven. ~~et~~ magistri Thome de Xansch
archidiaconi et officialis Polth. -- deputati --
in presencia hon. Johannis de Dziergowo rectoris

ADJ. PD. Ep. 5, 92

1/.

ecclesie prefate in Ozechonow, ex suo consensu
speciali dictos nobiles omnium villarum Colahy
→ ad ecclesiam in dicta Coziozino -- unacum
kmetonibus eorum iure parochiali -- adscrip-
sit -- ita tamen, quod si aliqui kmetones
extunc et in posterum -- in dictis villis Colahy
locali fuerint et agros coluerint, totalem
decimam pro ecclesia in Ozechonow --
dare tenebuntur. In cuiusquidem cessione
-- recompensam pro ecclesia in Ozecho-
now -- decimam mensis episcopalis in villa
Chosozowka in distr. Ozechonoviensi con-
sistente dedit -- "

prasm./Delegow.

Choszczowka

(1479)

-- honesta Anna de Ch. constituit
honestum Mathiam de Ch., honorabilem
Thomam Solowolsky, discretum Stanislaum
arcium baccalarium in suos procuratores

-- in causa cum nobis Stanislas de
Crosnyore --

ADP, Ep. 13, 227^V

560

złoto Przas/Dzięrzgowo

Choszczowka (1482)

Nobilis Nicolaus [f.] Petri de Ch.
advocatus in Crolewo totam suam
advocaciam seu sculteciam in
Crolewo, villa prope Junyecz, no-
bili Mathie f. Ade Slepourony
vendidit.

Episcopus dictam vendicionem cassavit.

A.Dj.OT. 1 Ep. 10, 241-242

Pras/

Choszczewka

(1483)

Nobilis Nicolaus de Ch. ol. advocatus in Crolewo constituit in suum procuratorem honorabilem Martinum de Smygerto canonicum Polth. ad levandum 30 sexag. ab magistro Johanne Szyszka pro advocacia nobili Mathie Slepowronszky per ipsum vendita, in quem ipse mgr Johannes tanquam in suum advocatum voluit consentire, quas 30 sexag. dictus Slepowronszky eidem tenetur.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 289-290

Choszczewka

(1484)

Nobiles Mathias et Paulus, germani de Sle-
pottomy, cesserunt advocaciam in villa
Croleso honorabili magistro Johanni
Szyszka rectori eccl. parochialis in Croleso,
infra, litteras et privilegia, que a nobili
Nicolao de Ch. advocato in Croleso
habuerunt, pretato Johanni Szyszka re-
posuerunt, et acciperunt a pretato.
Johanne 21 sexag.